АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2022 г.  № 84                                                                    д. Середняя
Об отмене постановления администрации

Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 02.10.2013г. № 33 «Об утверждении формы акта проверки органом муниципального жилищного контроля гражданина, не являющегося индивидуальным предпринимателем, формы акта обследования муниципального жилищного фонда»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 02.10.2013г. № 33 «Об утверждении формы акта проверки органом муниципального жилищного контроля гражданина, не являющегося индивидуальным предпринимателем, формы акта обследования муниципального жилищного фонда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков